お客様各位

平素はアイロボット製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、アイロボットジャパンでは 2023 年 2 月 1 日販売分より以下の製品につきまして価格改定を行いま

す。これは、昨今の経済状況の変化ならびに為替変動、原材料の高騰により今後の製品価格の維持が

難しいとの判断によるものです。

日頃よりアイロボット製品をご愛顧いただいている皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

アイロボットは、今後とも皆様の豊かな暮らしを後押しするより良い製品とサービスの提供に努めて参りま

す。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2023年 1月 10日

アイロボットジャパン合同会社

代表執行役員社長 挽野 元

記

対象製品： ブラーバ ジェット m6  (全カラーバリエーション)

改定前価格：  59,800円

新価格： 69,800円（税込・アイロボット公式オンラインストア価格）

改定実施日： 2023年 2月 1日 00：00 販売分より